Генеральному директору
ГУП «Дирекция гаражного строительства» Храмову Д.В.
от_____________________________________________________________________________________
проживающего/ей по адресу:
_____________________________
_____________________________
контактный телефон:
дом._________________________
моб._________________________
E-mail:_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас заключить договор на предоставление эксплуатационные и коммунальные услуги в гараже по адресу: ________________________________________ машино-место №_______ с __.__.2017 года.

Приложение: _________________________
                      _________________________
                      _________________________

Дата «__»___________ 20__г.                                _______________/____________/
                                                                                                  (подпись)

[bookmark: _GoBack](к заявлению прикладывать ксерокопию паспорт (1-я страница и регистрация) и ксерокопии правоустанавливающих документов)